2021年 10月 7日

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2021-10-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2021

各大会の入場制限について

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challengeに参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、新型コロナウイルス感染防止のため、今後開催される一部イベントにつきましては、サービスパーク

を含めた会場への一般来場者の入場を規制させていただきます。

入場規制のイベントにつきましては、一般の方の入場はできませんので、ご来場はご遠慮くださいますよう

お願い申し上げます。

大会名 日程 入場規制

Rd.10 高岡 万葉 10月 9日(土) ～ 10日(日) 【規制あり】 競技関係者のみ入場可

Rd.11 富士山すその 10月 23日(土) ～ 24日(日) 【規制あり】 競技関係者のみ入場可

Rd.12 豊田 11月 6日(土) ～  7日(日) 【規制なし】 一般来場可能 （※１）

※１： 一般の方の来場方法につきましては、別途公式サイトでご案内予定です。

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7

TEL.0493-61-1185 / FAX.0493-61-1186

以上